2021年度南京大学医学院
临床医学专业推免生遴选工作实施细则

一、推免生遴选工作指导思想
为全面落实立德树人根本任务，深化拔尖创新人才贯通式培养改革，提高研究生招生质量，激励学生勤奋学习、勇于创新、全面发展，选拔品学兼优、具有科研潜质的优秀本科毕业生进入研究生培养，根据《南京大学关于做好推荐2022年应届优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》，经研究，制定《2021年度南京大学医学院临床医学专业推免生遴选工作实施细则》。

二、院系推免生遴选工作小组
组长：韩晓冬
副组长：王阿妮、沈苏南、王婷婷
成员：顾云倩、李瑾、陆琪、伍环煜

三、推免对象及条件（此处仅针对本院系学生）
纳入国家普通本科招生计划录取的医学院临床医学专业2022年应届优秀全日制本科毕业生，热爱祖国，拥护中国共产党的领导，自觉践行社会主义核心价值观，理想信念坚定，社会责任感和历史使命感强。
[bookmark: _GoBack]
四、推免学分绩
（一）纳入学分绩计算范围的课程学分认定规则与计算方式
以教务系统中学分计算结果为准

（二）纳入学分绩计算范围的课程清单（附件1）
参考教学计划中所列课程

（三）学分绩加分项目补充说明
无

（四）经院系认定允许学分绩加分的学术刊物目录（加分刊物级别及其对应加分值）
无

五、排名规则
推免综合学分绩=推免课程学分绩

六、本院系学生推免申报程序
根据学校推免工作流程安排，学院在各时间节点做好相关推免工作。主要程序如下：
1. 学院完成学生学分绩核算、政策解释和咨询指导等工作。
2. 学院组织学生填写相关申报材料，审核并提交至学校。
3. 学院向学校提交推免学生汇总名单。

七、院系推免工作联系方式
工作联系人：伍环煜
咨询电话：（025）83686076
电子信箱：wuhuanyu@nju.edu.cn
办公时间及地点：鼓楼校区东南楼221
院 系：     （公 章）
            日  期：

1